

## Gesetz- und Verordnungsblatt

## für das Land Brandenburg

## Teil I – Gesetze

30. Jahrgang Potsdam, den 14. Oktober 2019 Nummer 51

Bekanntmachung über das Inkrafttreten des Ersten Staatsvertrages zur Änderung des Vertrags über die Errichtung des IT-Planungsrats und über die Grundlagen der Zusammenarbeit beim Einsatz der Informationstechnologie in den Verwaltungen von Bund und Ländern (Vertrag zur Ausführung von Artikel 91c GG)

Vom 8. Oktober 2019

Nach § 2 Absatz 2 des Gesetzes zum Ersten Staatsvertrag zur Änderung des Vertrags über die Errichtung des IT-Planungsrats und über die Grundlagen der Zusammenarbeit beim Einsatz der Informationstechnologie in den Verwaltungen von Bund und Ländern (Vertrag zur Ausführung von Artikel 91c GG) vom 5. Juni 2019 (GVBl. I Nr. 27) wird bekannt gemacht, dass der Vertrag nach seinem Artikel 3 Absatz 1 Satz 1 am 1. Oktober 2019 in Kraft getreten ist.

Potsdam, den 8. Oktober 2019

Der Ministerpräsident des Landes Brandenburg

Dr. Dietmar Woidke

Herausgeberin: Die Präsidentin des Landtages Brandenburg